
UNIVERSITASIPWIJA
SK.KemendikbudristekRINo.627/E/O/2022
Jl.LetdaNatsirNo.7CikeasNagrak,GunungPutriBo
gor16967Telp.021-8233737
Email:contact@ipwija.ac.idhttps://ipwija.ac.id(https://ipwija.ac.id)

MATAKULIAH
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2025GANJIL

TATAP
MUKAKE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANAMATERI REALISASIMATERI KEHADIRANMHS PENGAJAR TANDATANGAN

1 Sabtu,20September2025 13:30 16:00 303 Selesai RuangLingkupSKB RuangLingkupSKB (26/32) SUNARSO

2 Sabtu,27September2025 13:30 16:00 303 Selesai PemilihanGagasanBisnis PemilihanGagasanBisnis (26/32) SUNARSO

3 Sabtu,4Oktober2025 13:30 16:00 Online Selesai RuangLingkupSKB RuangLingkupSKB (32/32) SUNARSO

4 Sabtu,11Oktober2025 13:30 16:00 Online Selesai AspekPemasaran AspekPemasaran (32/32) SUNARSO

5 Sabtu,18Oktober2025 13:30 16:00 303 Selesai AspekProduksi AspekProduksi (32/32) SUNARSO

6 Sabtu,25Oktober2025 13:30 16:00 303 Selesai AspekYuridis AspekYuridis (32/32) SUNARSO

7 Sabtu,1November2025 13:30 16:00 Online Selesai Review Review (32/32) SUNARSO

8 Sabtu,8November2025 13:30 16:00 Online Selesai KuisPraUTS KuisPraUTS (32/32) SUNARSO
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9 Sabtu,15November2025 13:30 16:00 Online Selesai UTS UTS (32/32) SUNARSO

10 Sabtu,22November2025 13:30 16:00 303 Selesai AspekPemasaranLanjutan RencanaPemasaran (27/32) SUNARSO

11 Sabtu,29November2025 13:30 16:00 303 Selesai AspekKeuanganLanjutan Proyekkeuangan (27/32) SUNARSO

12 Sabtu,13Desember2025 13:30 16:00 Online Selesai AspekHukum AspekHukum (32/32) SUNARSO

13 Sabtu,20Desember2025 13:30 16:00 Online Selesai AspekLingkungan AspekLingkungan (32/32) SUNARSO

14 Sabtu,27Desember2025 13:30 16:00 303 Selesai Review Review (32/32) SUNARSO

15 Sabtu,17Januari 13:30 16:00 303 Selesai KuisPraUAS KuisPraUAS (32/32) SUNARSO

16 Sabtu,24Januari2026 13:30 16:00 Online Selesai UAS UAS (32/32) SUNARSO

Bogor,07Februari2026K
etuaProdiManajemen

YOYOINDAHGUNAWANNIDN

0317096701
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LAPORANPERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2025GANJIL

Matakuliah : Studi Kelayakan Bisnis NamaKelas :E223

DosenPengajar : SUNARSO

No NIM Nama Kelas/Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

PesertaReguler

1 2022511076 HERLIAWAN 16 12 75

2 2022511410 FAJARISURYANINGSIH 16 12 75

3 202305110068 SILVIAAUDIA 16 15 93.75

4 202305110096 FARIZJIHADYRESHAINA 16 14 87.5

5 202305110105 LIDIABRNAINGGOLAN 16 16 100

6 202305110117 IDAAPRILIA 16 14 87.5

7 202305110179 TEVIIVANAHOFIFAH 16 14 87.5

8 202305110182 SELVINAFRANSISCANAINGGOLAN 16 16 100

9 202305110187 WINDALESTARI 16 16 100

10 202305110194 FERRYFIRMANSYAH 16 15 93.75

11 202305110196 FERIARMANSAH 16 14 87.5

12 202305110197 NICKYAGATHAOLIVIAMUSAK 16 16 100

13 202305110199 ARYAFERDIANSYAH 16 16 100

14 202305110211 FINIADIARAHMA 16 16 100

15 202305110214 VIOLIENMAWARALIFFA 16 16 100

16 202305110219 WULANDARI 16 16 100

17 202305110222 DIOPRIANTO 16 14 87.5

18 202305110227 NANIHARYANI 16 16 100

19 202305110234 INDAHPUTRINURCAHYANINGSIH 16 16 100

20 202305110236 RAHMATMAULANA 16 14 87.5

21 202305110242 MIFTAHULHASANA 16 16 100

22 202305110244 INDAHDITAPURNAMASARI 16 16 100

23 202305110252 AUDYADWIOKTAVIANI 16 16 100

24 202305110253 APRILIAAZZAHRA 16 16 100

25 202305110256 NURAENINAAZIZAH 16 16 100

26 202305110259 TRIYANASURYANINGSIH 16 16 100

27 202305110261 PUTRICAHYANINGRUM 16 16 100

28 202305110279 SINTIAAYULIANINGSIH 16 16 100

29 202305110282 YUSYIFA ARFIANINASUTION 16 16 100

30 202305110295 MUHAMMADRAYHAN 16 16 100

31 202305110296 MUHAMMADRIZQIAGUNG 16 16 100

32 202305110308 TSABITAHLESTYANASARI 16 16 100

Bogor,08Februari2026
KetuaProdiManajemen

YOYOINDAHGUNAWAN
NIP.0317096701
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LAPORANNILAIPERKULIAHANMAHASISWA
ProgramStudiS1Manajemen Periode

2025 Ganjil
Matakuliah :StudiKelayakanBisnis NamaKelas :E223

Kelas/Kelompok :

KodeMatakuliah :KB3612 SKS :2

No NIM NamaMahasiswa
TUGAS
(35,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 2022511076 HERLIAWAN 50.00 75.00 80.00 75 67.64 B- ✔

2 2022511410 FAJARISURYANINGSIH 64.00 76.00 75.00 75 70.99 B ✔

3 202305110068 SILVIAAUDIA 79.00 80.00 80.00 93.75 80.94 A- ✔

4 202305110096 FARIZJIHADYRESHAINA 69.00 80.00 80.00 87.5 76.72 B+ ✔

5 202305110105 LIDIABRNAINGGOLAN 84.00 80.00 80.00 100 83.40 A- ✔

6 202305110117 IDAAPRILIA 82.33 75.00 80.00 87.5 80.39 A- ✔

7 202305110179 TEVI IVANA HOFIFAH 79.00 80.00 80.00 87.5 80.22 A- ✔

8 202305110182
SELVINAFRANSISCANAINGGOLA
N

79.00 80.00 80.00 100
81.65 A- ✔

9 202305110187 WINDALESTARI 79.00 80.00 80.00 100 81.65 A- ✔

10 202305110194 FERRYFIRMANSYAH 84.00 80.00 80.00 93.75 82.69 A- ✔

11 202305110196 FERIARMANSAH 83.67 80.00 80.00 87.5 81.86 A- ✔

12 202305110197 NICKYAGATHAOLIVIAMUSAK 79.00 80.00 80.00 100 81.65 A- ✔

13 202305110199 ARYAFERDIANSYAH 79.00 80.00 80.00 100 81.65 A- ✔

14 202305110211 FINIADIARAHMA 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A- ✔

15 202305110214 VIOLIENMAWARALIFFA 85.00 80.00 80.00 100 83.75 A- ✔

16 202305110219 WULANDARI 70.00 80.00 80.00 100 78.50 B+ ✔

17 202305110222 DIOPRIANTO 84.00 80.00 80.00 87.5 81.97 A- ✔

18 202305110227 NANIHARYANI 79.00 85.00 80.00 100 82.65 A- ✔

19 202305110234
INDAHPUTRI
NURCAHYANINGSIH

79.00 80.00 80.00 100
81.65 A- ✔

20 202305110236 RAHMATMAULANA 79.00 80.00 80.00 87.5 80.22 A- ✔

21 202305110242 MIFTAHULHASANA 79.00 80.00 80.00 100 81.65 A- ✔

22 202305110244 INDAHDITAPURNAMASARI 79.00 80.00 80.00 100 81.65 A- ✔

23 202305110252 AUDYADWIOKTAVIANI 84.00 80.00 80.00 100 83.40 A- ✔

24 202305110253 APRILIAAZZAHRA 82.33 80.00 80.00 100 82.82 A- ✔

25 202305110256 NURAENINAAZIZAH 79.00 80.00 80.00 100 81.65 A- ✔

26 202305110259 TRIYANASURYANINGSIH 79.00 80.00 80.00 100 81.65 A- ✔

27 202305110261 PUTRICAHYANINGRUM 84.00 80.00 80.00 100 83.40 A- ✔

28 202305110279 SINTIAAYULIANINGSIH 79.00 80.00 80.00 100 81.65 A- ✔

29 202305110282 YUSYIFAARFIANI NASUTION 75.00 80.00 80.00 100 80.25 A- ✔

30 202305110295 MUHAMMADRAYHAN 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A- ✔

31 202305110296 MUHAMMADRIZQIAGUNG 79.00 80.00 80.00 100 81.65 A- ✔

32 202305110308 TSABITAHLESTYANASARI 79.00 80.00 80.00 100 81.65 A- ✔

TanggalCetak:Sabtu,7Februari2026,23:52:34

ParafDosen:

SUNARSO
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